
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Levet Alessio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE  DI  SAMPEYRE 
Piazza della Vittoria n. 52 - CAP: 12020 

Provincia di Cuneo 
Tel. 0175/977148 - Fax 0175/977824 

Codice fiscale e Partita IVA: 00253640049 
 

AREA FINANZIARIA-CONTABILE E TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Peyracchia Mirco 

 
 

N. 163 DEL 05/12/2024 
OGGETTO: 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ACCONTO PRIMA RATA PREMIO POLIZZA ALL RISK. 
CIG: B4A7CCB27C. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di dicembre del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 

Il sottoscritto Dott. Peyracchia Mirco, Responsabile dell’AREA FINANZIARIA-CONTABILE E 
TRIBUTI del Comune di Sampeyre per effetto della delibera G.C. n. 142 del 20/12/2023   e per 
effetto del conseguente decreto sindacale n. 5 del 03/07/2024 prot. 4854 

 
 

RICHIAMATA la Deliberazione della G.C. n. 116 del 08/11/2023 con cui, si prendeva atto del 
subentro per il servizio di brokeraggio assicurativo, per il periodo 01/11/2023 – 13/09/2024, 
della International Service Broker s.r.l. con sede legale ed amministrativa in Via Carlo 
Emanuele III, 10 – 12100 CUNEO (codice fiscale e partita I.V.A. 03434660043 - iscritta al 
R.U.I. Registro Unico degli Intermediari Assicurativi al numero B000415178); 
 
RICHIAMATA la determinazione U.R. n. 89 del 04/09/2024 con la quale è stato affidato alla 
Ditta INTERNATIONAL SERVICES BROKER S.r.l. con sede legale ed amministrativa in 
Via Carlo Emanuele III, 10 – 12100 CUNEO (codice fiscale e partita I.V.A. 03434660043 - 
iscritta al R.U.I. Registro Unico degli Intermediari Assicurativi al numero B000415178) il 
servizio di mediatore di assicurazione, altresì denominato broker, in qualità di intermediario 
che agisce su incarico del Comune e senza poteri di rappresentanza di imprese di assicurazione 
ai sensi dell’art. 109, comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 209/2005 per il periodo dal 14/09/2024 
al 31/12/2029; 
 
VISTA la nota prot. 0008279 del 19/11/2024, con cui la ditta INTERNATIONAL SERVICES 
BROKER S.r.l. ha presentato la proposta assicurativa di cui sopra, con decorrenza 16/12/2024, 
alle condizioni sotto riepilogate: 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sampeyre.  Responsabile Procedimento: Levet Alessio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

POLIZZA IMPIANTI ALL RISK: 
Ditta: REALE MUTUA 
Premio lordo annuo: € 10.000,00 – rata semestrale € 5.000,00 
Scadenza 15/12/2024 
 

 
 

RITENUTO opportuno per l’amministrazione procedere con la sottoscrizione della polizza; 
 

VISTO il D.Lgs 18.08.2000 n° 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” 
ed il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;  
 
VISTO il D.Lgs. 36/2023; 
 
VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;  
 
VISTO il D.Lgs. 118/2011; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare a favore della Società INTERNATIONAL SERVICES BROKER S.r.l. con 
sede in Via Carlo Emanuele III, 10 – 12100 CUNEO P.I. 03434660043 – l’importo 
complessivo di € 10.000,00 relativo alla polizza assicurativa elencata nella premessa; 

 
2. Di imputare la spesa di € 10.000,00 sul Cap. 730/4 Codice 06.01.110 P.F. U.1.10.04.99.999 

“impianti sportivi - assicurazioni” bilancio del corrente esercizio 2024/2026 – annualità 2025; 
 

3. Di liquidare contestualmente la somma di € 5.000,00 relativa alla prima rata di acconto della 
polizza in oggetto. 

 

 

 

Sampeyre, li 05/12/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: Dott. Peyracchia Mirco 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla 
Legge.Sampeyre, lìIL RESPONSABILE DEL SERVIZIOFirmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e 
s.m.i.F.to Dott. Peyracchia Mirco


